Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » мая 2024 г.  № 698

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 04.04.2024 № 507

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района

от 04.04.2024 № 507 «Об организации дежурства и обеспечении комплексной безопасности

в период проведения мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда, 79-ой

годовщине Победы в Великой Отечественной войне и Дню России», изложив приложение в

новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                         С.В. Заплатин

Приложение к постановлению

администрации Октябрьского района

от «03»мая  2024 г. № 698

 «Приложение к постановлению

администрации Октябрьского района

от «04» апреля 2024 г. № 507

График

дежурства должностных лиц в период проведения мероприятий

Период

дежурства

Ф.И.О.

ответственного лица

Должность ответственного лица Контактный

телефон

с 17.00 27.04.2024

до 09.00 28.04.2024

Куклина Наталья Геннадьевна Заместитель главы Октябрьского района по

экономике, финансам, председатель Комитета по

управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района

89048840914

Самойленко Зарина Рамазановна Председатель Комитета по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

89825520075

с 09.00 28.04.2024

до 09.00 29.04.2024

Насибулин Алексей Юрьевич  Исполняющий обязанности заместителя главы

Октябрьского района по внутренней политике
89048840931

Карайченцев Василий

Валентинович

Заместитель председателя Комитета по

строительству, архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского района, заведующий

отделом по вопросам жизнеобеспечения Комитета

89505001002

с 09.00 29.04.2024

до 09.00 30.04.2024

Хомицкий Василий Михайлович Заместитель главы Октябрьского района по

вопросам муниципальной собственности,

недропользования, председатель Комитета по

управлению муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

89048840913

Самойленко Зарина Рамазановна Председатель Комитета по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

89825520075

с 09.00 30.04.2024 Воробьев Владимир Анатольевич Заместитель главы Октябрьского района по 89028596214

до 09.00 01.05.2024 социальным вопросам

Карайченцев Василий

Валентинович

Заместитель председателя Комитета по

строительству, архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского района, заведующий

отделом по вопросам жизнеобеспечения Комитета

89505001002

с 09.00 01.05.2024

до 09.00 02.05.2024

Куклина Наталья Геннадьевна Заместитель главы Октябрьского района по

экономике, финансам, председатель Комитета по

управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района

89048840914

Самойленко Зарина Рамазановна Председатель Комитета по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

89825520075

с 17.00 08.05.2024

до 09.00 09.05.2024

Тимофеев Владимир Геннадьевич  Первый заместитель главы Октябрьского района по

жизнеобеспечению
89048841111

Самойленко Зарина Рамазановна Председатель Комитета по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

89825520075

с 09.00 09.05.2024

до 09.00 10.05.2024

Ковриго Владимир Николаевич  Исполняющий обязанности заместителя главы

Октябрьского района по внутренней политике
89048840910

Карайченцев Василий

Валентинович

Заместитель председателя Комитета по

строительству, архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского района, заведующий

отделом по вопросам жизнеобеспечения Комитета

89505001002

с 09.00 10.05.2024

до 09.00 11.05.2024

Воробьев Владимир Анатольевич Заместитель главы Октябрьского района по

социальным вопросам
89028596214

Самойленко Зарина Рамазановна Председатель Комитета по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

89825520075

с 09.00 11.05.2024

до 09.00 12.05.2024

Хомицкий Василий Михайлович Заместитель главы Октябрьского района по

вопросам муниципальной собственности,

недропользования, председатель Комитета по

управлению муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

89048840913

Карайченцев Василий

Валентинович

Заместитель председателя Комитета по

строительству, архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского района, заведующий

89505001002

отделом по вопросам жизнеобеспечения Комитета

с 09.00 12.05.2024

до 09.00 13.05.2024

Ковриго Владимир Николаевич  Исполняющий обязанности заместителя главы

Октябрьского района по внутренней политике
89048840910

Самойленко Зарина Рамазановна Председатель Комитета по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

89825520075

с 17.00 11.06.2024

до 09.00 12.06.2024

Тимофеев Владимир Геннадьевич  Первый заместитель главы Октябрьского района по

жизнеобеспечению
89048841111

Карайченцев Василий

Валентинович

Заместитель председателя Комитета по

строительству, архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского района, заведующий

отделом по вопросам жизнеобеспечения Комитета

89505001002

с 09.00 12.06.2024

до 09.00 13.06.2024

Воробьев Владимир Анатольевич Заместитель главы Октябрьского района по

социальным вопросам
89028596214

Самойленко Зарина Рамазановна Председатель Комитета по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района

89825520075

 .».